

<b>D C I</b>	<b>PRINCEPS</b>	<b>Principales formes</b>
<b>Acarbose</b>	<b>GLUCOR</b>	50 et 100 mg
<b>Acebutolol</b>	<b>SECTRAL</b>	200 et 400 mg
<b>Acétylcystéine</b>	<b>EXOMUC, FLUIMUCIL, MUCOMYST</b>	100 et 200 mg / Cp et sachets
<b>Aciclovir</b>	<b>ZOVIRAX</b>	Cp à 200 et 800 mg / crème
<b>Acide Alendronique</b>	<b>FOSAMAX</b>	40 mg / Bte de 4 ou 12
<b>Acide Tiaprofénique</b>	<b>SURGAM</b>	Cp à 100 et 200 mg
<b>Acide Tranéxomique</b>	<b>EXACYL</b>	Cp à 500mg
<b>Acide Valproïque</b>	<b>DEPAKINE</b>	Cp à 200et500mg/sol. à 200mg/ml
<b>Aceclofenac</b>	<b>CARTREX</b>	Cp à 100 mg
<b>Alfuzosine</b>	<b>XATRAL</b>	Cp à 10 mg
<b>Alginate de Na / Bicarbonate de Na</b>	<b>GAVISCON</b>	flacon 250 ml
<b>Allopurinol</b>	<b>ZYLORIC</b>	100, 200 et 300 mg
<b>Alprazolam</b>	<b>XANAX</b>	0,25 et 0,50 mg
<b>Alprostadil</b>	<b>PROSTINE VR</b>	Sol Inj à 0,5 mg/ml
<b>Ambroxol</b>	<b>SURBRONC</b>	Cp à 30 mg et sol. à 0,6%
	<b>MUCCOL</b>	Sol. à 0,3%
<b>Amiloride / Hydrochlorothiazide</b>	<b>MODURETIC</b>	Cp à 5 mg / 50 mg
<b>Amiodarone</b>	<b>CORDARONE</b>	Cp à 200 mg
<b>Amisulpiride</b>	<b>SOLIAN</b>	Cp à 100, 200 et 400 mg
<b>Amoxicilline</b>	<b>CLAMOXYL</b>	Cp à 500 mg et 1g/solution
		à 125, 250, 500 / sachets à 1g
<b>Amoxicilline / Acide clavulanique</b>	<b>AUGMENTIN, CIBLOR</b>	Cp / solution /sachets
<b>Atenolol</b>	<b>TENORMINE</b>	50 et 100 mg
<b>Atovaquone / Proguanil</b>	<b>MALARONE</b>	Cp à 250 / 100 mg
<b>Atorvastatine</b>	<b>TAHOR</b>	10, 20, 40 et 80 mg
<b>Azathioprine</b>	<b>AZADOSE</b>	Cp à 600 mg
<b>Azithromycine</b>	<b>IMUREL</b>	Cp à 25 et 50 mg
<b>Baclofène</b>	<b>LIORESAL</b>	Cp à 10 mg
<b>Benazepril / Hydrochlorothiazide</b>	<b>CIBADREX</b>	Cp à 10 mg / 12,5 mg
<b>Betahistine</b>	<b>SERC</b>	8mg (16 et 24 mg)
<b>Bétaïne (Citrates)</b>	<b>CITRATE DE BETAINE</b>	Cp effer. à 1.89 g
<b>Betaméthasone</b>	<b>CELESTENE</b>	Cp à 2 mg, Sol Buv 0,05%
<b>Bisoprolol</b>	<b>SOPROL, DETENSIEL</b>	Cp à 10 mg
<b>Bléomycine</b>	<b>BLEOMYCINE BELLON</b>	Pdre pour Inj. (15 mg)
<b>Borax / Ac. Borique</b>	<b>DACRYOSERUM</b>	Sol. à 60 mg / 90 mg
<b>Bromazepam</b>	<b>LEXOMIL</b>	6 mg
<b>Bromocriptine</b>	<b>PARLODEL</b>	Cp à 5 mg

D C I	PRINCEPS	Principales formes
<b>Budesonide</b>	<b>PULMICORT</b>	0,5 mg et 1 mg uniquement, Suspension pour inhalation
<b>Buflomedil</b>	<b>FONZYLANE</b>	Cp à 150 et 300 mg
<b>Buprénorphine</b>	<b>SUBUTEX</b>	Cp à 0,4 mg, 2 et 8 mg
<b>Buspirone</b>	<b>BUSPAR</b>	Cp à 10 µg
<b>Cabergoline</b>	<b>DOSTINEX, CABASER</b>	Cp à 0,5 mg, 1, 2 et 4 mg
<b>Calcipotriol</b>	<b>DAIVONEX</b>	Sol. à 50 µg/ml
<b>Calcitonine</b>	<b>MYACALCIC</b>	Inj. à 50, 80, 100 UI
<b>Calcium / Vitamine D3</b>	<b>OROCAL D3, CALTRATE D3</b>	500 mg / 400 UI
<b>Candesartan Cilexetil / Hydrochlorothiazide</b>	<b>HYTACAND</b>	Cp à 8mg/12,5mg & 16mg/12,5mg
<b>Captopril</b>	<b>LOPRIL</b>	12,5 mg, 25 et 50 mg
<b>Captopril / Hydrochlorothiazide</b>	<b>CAPTEA, ECAZIDE</b>	50 mg / 25 mg
<b>Carbamazépine</b>	<b>TEGRETOL</b>	200, 200 LP et 400 LP
<b>Carbocistéine</b>	<b>MUCICLAR</b>	Sol. buv. Enfant et Adulte
<b>Carbomère 940</b>	<b>LACRIGEL 0,2%</b>	Gel ophtalmique à 0,2%
<b>Carbomère 980</b>	<b>LACRIGEL</b>	Gel ophtalmique à 0,2%
<b>Carvedilol</b>	<b>KREDEX</b>	Cp à 6,25 mg
<b>Céfaclor</b>	<b>ALFATIL</b>	Sol. à 125 et 250 mg
<b>Céfadroxil</b>	<b>ORACEFAL</b>	Solut°125, 250 et 500 Gel. à 500 mg, 1 gr.
<b>Céfalexine</b>	<b>KEFORAL</b>	500 mg et 1 g / solut° 250 et 500 mg
<b>Céfatrizine</b>	<b>CEFAPEROS</b>	500 mg / 400 UI
<b>Céfépime</b>	<b>AXEPIM</b>	Pdre usage parenter 1, 2gr
<b>Céfoxitine</b>	<b>MEFOXIN</b>	Sol. Inj. IV à 1 et 2 gr.
<b>Ceftriaxone</b>	<b>ROCEPHINE</b>	Inj 500 mg, 1 g IM et IV
<b>Cefuroxime</b>	<b>ZINNAT</b>	Cp à 125, 250 et 500 mg Pdre perf 750 mg et 1,5 gr
<b>Celiprolol</b>	<b>CELECTOL</b>	200 mg
<b>Cetirizine</b>	<b>ZYRTEC, VIRLIX</b>	Cp à 10mg et gttes
<b>Chlorhexidine / Chlorobutanol</b>	<b>ELUDRIL</b>	Sol. à 0,05 ml / 0,05 mg/ml
<b>Chlormadinone</b>	<b>LUTERAN</b>	Cp à 5 et 10 mg
<b>Ciclopirox</b>	<b>MYCOSTER</b>	Sol. Filmogène à 8%
<b>Cilazapril</b>	<b>JUSTOR</b>	Cp à 0,5 mg, 1 mg et 2,5 mg
<b>Cimétidine</b>	<b>TAGAMET</b>	Cp (eff.) à 200, 400 et 800 mg
<b>Ciprofibrate</b>	<b>LIPANOR</b>	100 mg
<b>Ciprofloxacin</b>	<b>CIFLOX</b>	Cp à 250 et 500 mg
<b>Cisplatine</b>	<b>CISPLATYL</b>	Sol. inj. IV à 0,5 mg/ml
<b>Citalopram</b>	<b>SEROPRAM</b>	Cp à 20 mg
<b>Clindamycine</b>	<b>DALACINE</b>	Sol inj à 300, 600 et 900 mg Sol. applic locale 10 mg/ml

D C I	PRINCEPS	Principales formes
<b>Clobétasol (propionate)</b>	<b>DERMOVAL</b>	Crème à 0,05%
<b>Clomipramine</b>	<b>ANAFRANIL</b>	Cp à 10, 25 et 75 mg
<b>Clopidogrel</b>	<b>PLAVIX</b>	Cp à 75 mg
<b>Clozapine</b>	<b>LEPONEX</b>	Cp à 25 et 100 mg
<b>Cyprotérone</b>	<b>ANDROCUR</b>	Cp à 50 mg
<b>Desmopressine</b>	<b>MINIRIN</b>	Cp à 0,1 et 0,2 mg
<b>Desogestrel Ethinyles. 15/20</b>	<b>MERCILON</b>	Bte de 1 et 3 plaquettes
<b>Desogestrel Ethinyles. 15/30</b>	<b>VARNOLINE</b>	Bte de 1 et 3 plaquettes
<b>Dextropropoxyphène/ Paracétamol</b>	<b>DI ANTALGIC</b>	Cp à 30 mg / 400 mg
<b>Dextropropoxyphène / Paracétamol / Caféine</b>	<b>PROPOFAN</b>	Cp à 27 mg / 400 mg / 30 mg
<b>Diacéréine</b>	<b>ART</b>	Gel. à 50 mg
<b>Diclofénac</b>	<b>VOLTARENE</b>	Cp à 25 et 50 mg Sol. Inj. à 75 mg / 3 ml
<b>Dihydroergotamine</b>	<b>IKARAN , DHE SANDOZ</b>	Cp à 3 mg, sol.buvable
<b>Diltizem</b>	<b>TILDIEM</b>	Cp à 60 mg
<b>Diltiazem LP</b>	<b>BITILDIEM</b>	Cp à 90 et 120 mg
	<b>MONO TILDIEM</b>	Cp à 200 et 300 mg
<b>Diméglumine</b>	<b>MAGNEVIST</b>	Sol. Inj. IV à 0,5 mmol / ml
<b>Diosmine</b>	<b>DIOVENOR</b>	Cp à 300 et 600 mg
<b>Dompéridone</b>	<b>MOTILIUM</b>	Cp à 10 mg
<b>Dorzolamide</b>	<b>TRUSOPT</b>	Collyre à 20 mg / ml
<b>Doxazosine</b>	<b>ZOXAN</b>	Cp LP à 4 mg
<b>Doxycycline</b>	<b>VIBRAMYCINE</b>	Cp à 50 et 100 mg
<b>Drospirénone / Ethinylestradiol</b>	<b>JASMINE</b>	Cp à 3 mg / 0,03 mg
<b>Drospirénone / Ethinylestradiol Bétadex</b>	<b>JASMINELLE</b>	Cp à 3 mg / 0,02 mg
<b>Ebastine</b>	<b>KESTIN</b>	Cp à 10mg
<b>Econazole</b>	<b>PEVARYL</b>	Crème, Lait, Pdre, Ovules à 150 mg LP
<b>Enalapril</b>	<b>RENITEC</b>	Cp à 5 et 20 mg
<b>Enalapril / Hydrochlorothiazide</b>	<b>CORENITEC</b>	Cp à 20 mg / 12,5 mg
<b>Epirubicine</b>	<b>FARMORUBICINE</b>	Pdre Perf. à 10 mg et 50 mg
<b>Esoméprazole</b>	<b>INEXIUM</b>	Cp à 20 et 40 mg
<b>Etidronate</b>	<b>DIDRONEL</b>	Cp à 200 et 400 mg
<b>Famciclovir</b>	<b>ORAVIR</b>	Cp à 125 et 500 mg
<b>Famotidine</b>	<b>PEPDINE</b>	Cp à 10, 20 et 40 mg

D C I	PRINCEPS	Principales formes
<b>Fénofibrate</b>	LIPANTHYL	Cp à 67, 100, 145, 200, 300 mg
<b>Fentanyl</b>	DUROGESIC	Patch à 12, 25, 50, 70 et 100 µg/h
<b>Finastéride</b>	PROPECIA	Cp à 1 mg
<b>Flécainide</b>	FLECAINE	Cp à 100 mg
<b>Fluconazole</b>	TRIFLUCAN	gel. à 50, 100 et 200 mg
<b>Fluoro-Uracile</b>	FU MEDA-PHARMA	Sol. Inj. / Perf. (50 mg / ml)
<b>Fluoxétine</b>	PROZAC	Cp à 20 mg / solut° 20mg / 5ml
<b>Flutamide</b>	EULEXINE	Cp à 250 mg
<b>Fluticasone</b>	FLIXOVATE	Crème à 0,05%
<b>Fluvastatine</b>	LESCOL	Cp LP à 80 mg
<b>Fluvoxamine</b>	FLOXYFRAL	Cp à 50 et 100 mg
<b>Fosfomycine</b>	MONURIL	Granulés 3 gr.
<b>Furosémide</b>	LASILIX	Cp à 20 et 40 mg
<b>Fusidate de Sodium</b>	FUCIDINE	Pommade à 2%
<b>Gabapentine</b>	NEURONTIN	Cp à 100, 200, 300, 400, 600, 800
<b>Gestodène / Ethinylœstradiol</b>	MELODIA	Cp à 0,06 / 0,015 mg
<b>Glibenclamide</b>	DAONIL, EUGLUCAN	Cp à 2,5 mg et 5 mg
<b>Glicazide</b>	DIAMICRON	Cp à 80 mg
<b>Glimépiride</b>	AMAREL	Cp à 1, 2, 3 ou 4 mg
<b>Glipizide</b>	GLIBENESE, MINIDIAB	Cp à 5 mg
<b>Hexamidine</b>	HEXOMEDINE	Sol. à 1 ‰ (1 mg/ml)
<b>Ibuprofène</b>	NUROFEN, ADVIL, BRUFEN	Cp à 200 et 400 mg
<b>Ibuprofène</b>	NUROFENPRO	Susp. buv. à 20 mg/ml
<b>Imipénem / Cilastatine</b>	TIENAM	Pdre pour perf. à 500mg/500mg
<b>Indapamide</b>	FLUDEX	Cp à 1,5 mg et 2,5 mg
<b>Ipratropium</b>	ATROVENT	Unidoses 0,25 et 0,50 mg / 2 ml
<b>Isosorbide</b>	LANGORAN	Cp LP à 20 et 40 mg
<b>Irbésartan</b>	APROVEL	Cp à 75, 150 et 300 mg
<b>Irinotécane trihydraté</b>	CAPTO	Sol à 20 mg / ml pour perf.
<b>Isotrétinoïne</b>	ROACCUTANE	Capsule à 5, 10, 20 et 40 mg
<b>Kétoprofène</b>	PROFENID, BIPROFENID	Cp à 50,100 et 200 LP / crème
<b>Kétotifène</b>	ZADITEN	Collyre à 0,25 mg / ml
<b>Lactulose</b>	DUPHALAC	Sol. buv., Sachets
<b>Lamivudine</b>	EPIVIR	Cp à 150 et 300 mg
<b>Lamotrigine</b>	LAMICTAL	Cp à 25, 50, 100, 200 mg
<b>Latanoprost</b>	XALATAN	Collyre à 0,005 %
<b>Lercanidipine</b>	ZANIDIP	Cp à 10 et 20 mg
<b>Levocarnitine</b>	LEVOCARNIL	Sol. buv. 1g/10ml et 1gr/5ml

D C I	PRINCEPS	Principales formes
Levofloxacin	TAVANIC	Cp à 250 et 500 mg Sol. Perf.5 mg / ml
Ac. L-Folinique	ELVORINE	Sol inj à 25 mg / 2.5 ml
Lidocaïne / Prilocaine	EMLA	Cp à 5%, tube 5 gr. et 30 gr.
Lisinopril	ZESTRIL	Cp à 5 et 20 mg
Lopéramide	IMODIUM	Cp à 2 mg
Lorazepam	TEMESTA	Cp à 2,5 mg
Losartan	COZAAR	Cp à 12,5 mg
Macrogol 4000	FORLAX	Sachets 10 gr
Manidipine (Chlorhydrate)	IPERTEN	Cp à 10 et 20 mg
Mébévérine	DUSPATALIN	Cp à 100 et 200 mg
Méloxicam	MOBIC	Cp à 15 mg
Metformine	GLUCOPHAGE	Cp à 500, 850 et 1000 mg
Metformine+Glibenclamide	GLUCOVANCE	Cp à 500/2,5 et 500/5 mg
Métoclopramide	PRIMPERAN	Cp à 10 mg
Métoprolol	LOPRESSOR, SELOKEN	Cp à 50 et 100 mg
Miansérine	ATHYMIL	Cp à 10, 30 et 60 mg
Minocycline	MESTACINE	Cp à 50 et 100 mg
Mirtazapine	NORSET	Cp à 15 mg
Mitoxantrone	NOVANTRONE	Sol. Perf. 30 mg / 15 ml
Mizolastine	MIZOLLEN	Cp à 10 mg
Molsidomine	CORVASAL	Cp à 200 mg
Montelukast	SINGULAIR	Cp à 4, 5 et 10 mg
Moxonidine	PHYSIOTENS	Cp à 0,2 et 0,4 mg
Mycophénolate mofétil	CELLOCEPT	Cp à 500 mg
Naftidrofuryl	PRAXILENE	Cp à 100 et 200 mg
Naproxène	NAPROSYNE	Cp à 50 et 100 mg
Naratriptan	NARAMIG	Cp à 2,5 mg
Nevirapine	VIRAMUNE	Cp à 200 mg
Nicergoline	SERMION	Cp à 5 et 10 mg
Nifédipine	ADALATE	Cp à 20 LP mg
Nimésulide	NEXEN	Cp à 100 mg
Nifuroxazide	ERCEFURYL	Cp à 200 mg / Sol. à 4%
Nitrendipine	NIDREL	Cp à 10 et 20 mg
Norfloxacin	NOROXINE	Cp à 400 mg
Ofloxacin	OFLOCET	Cp à 200 mg / Sol. à 4%
Olanzapine	ZYPREXA	Cp à 2,5 – 5 - 7,5 – 10 - 15 - 20 mg
Olanzapine	ZYPREXA VELOTAB	Cp à 5, 10, 15, 20 mg
Omeprazole	MOPRAL	Cp à 10 et 20 mg
Ondansétron	ZOPHREN	Cp à 8 mg

D C I	PRINCEPS	Principales formes
<b>Oxoglucate d'Ornithine</b>	<b>CETORNAN</b>	Sachets à 5 et 10 g
<b>Oxomémazine</b>	<b>TOPLEXIL</b>	Sol. Bu. à 0,33mg/ml
<b>Oxybutinine</b>	<b>DITROPAN</b>	Cp à 5 mg
<b>Pantoprazole</b>	<b>EUPANTOL, INIPOMP</b>	Cp à 20 mg
<b>Paracétamol</b>	<b>DOLIPRANE, EFFERALGAN</b>	Cp, Sachets, Gel. à 500 mg et 1 g
<b>Paroxetine</b>	<b>DEROXAT</b>	Cp à 20 mg
<b>Pentoxifylline</b>	<b>TORENTAL</b>	Cp à 400 mg LP
<b>Perindopril tert-butylamine / Indapamide</b>	<b>PRETERAX</b>	Cp à 2 mg / 0,625 mg et à 4 mg / 1,25 mg
<b>Phloroglucinol</b>	<b>SPASFON LYOC</b>	Cp dispersible à 80 mg
<b>Pinaverium</b>	<b>DICETEL</b>	Cp à 50mg
<b>Piracetam</b>	<b>NOOTROPYL</b>	Cp à 400 et 800 mg / solut°
<b>Piroxicam</b>	<b>FELDENE</b>	Cp à 10 et 20 mg / Inj
<b>Povidone iodée</b>	<b>BETADINE</b>	solut° 125 ml
<b>Pramipexole</b>	<b>SIFROL</b>	Cp à 0,088 / 0,18 / 0,35 et 0,7 mg
<b>Pravastatine</b>	<b>ELISOR</b>	Cp à 20 et 40 mg
<b>Prednisone</b>	<b>CORTENCYL</b>	Cp à 5 et 20 mg
<b>Prednisolone</b>	<b>SOLUPRED</b>	Cp à 20 mg
<b>Progestérone</b>	<b>UTROGESTAN</b>	Capsules à 100 et 200 mg
<b>Propofol</b>	<b>DIPRIVAN</b>	Sol inj. 1 gr. / 100 mg
<b>Propranolol</b>	<b>AVLOCARDYL</b>	Cp à 40 mg
<b>Pyrantel</b>	<b>COMBANTRIN</b>	Cp à 125 mg
<b>Quinapril</b>	<b>ACUITEL</b>	Cp à 20 mg
<b>Raloxifène</b>	<b>EVISTA</b>	Cp à 60 mg
<b>Ramipril</b>	<b>TRIA TEC</b>	Cp à 1,25 mg, 2,5mg, 5 et 10 mg
<b>Ranitidine</b>	<b>AZANTAC, RANIPLEX</b>	Cp (eff.) à 150 et 300 mg
<b>Ribavirine</b>	<b>REBETOL, COPEGUS</b>	Gel. à 200 mg, cp. à 200 & 400 mg
<b>Rilménidine</b>	<b>HYPERIUM</b>	Cp à 1 mg
<b>Riluzole</b>	<b>RILUTEK</b>	Cp à 50 mg
<b>Rispéridone</b>	<b>RISPERDALORO</b>	Cp orodispersibles à 3, 4 mg
<b>Rivastigmine</b>	<b>EXELON</b>	Gel. A 1,5 – 3 – 4,5 – 6 mg
<b>Rizatriptan</b>	<b>MAXALTLYO</b>	Cp à 5 et 10 mg
<b>Ropinirole</b>	<b>ADARTREL</b>	Cp à 0,25 , 0,50 , 1, et 2 mg
<b>Roxithromycine</b>	<b>RULID</b>	Cp à 150 mg
<b>Salbutamol</b>	<b>VENTOLINE</b>	unidoses 2,5 et 5 mg / 2,5ml
<b>Sélégiline</b>	<b>DEPRENYL</b>	Cp à 5 mg
<b>Simvastatine</b>	<b>ZOCOR</b>	Cp à 20 et 40 mg
<b>Sotalol</b>	<b>SOTALEX</b>	Cp à 80 et 160 mg
<b>Spiro lactone</b>	<b>ALDACTONE</b>	Cp à 25, 50 et 75 mg

D C I	PRINCEPS	Principales formes
<b>Spiramycine / Métronidazole</b>	<b>BIRODOGYL</b>	Cp à 1,5 MUI / 250 mg
<b>Spironolactone / Altizide</b>	<b>ALDACTAZINE</b>	Cp à 25 mg / 15 mg
<b>Sucralfate</b>	<b>KEAL</b>	Cp à 1 g / sol. buv à 1 et 2 gr.
<b>Sulfaméthoxazole / Triméthoprine</b>	<b>BACTRIM</b>	Cp à 800 mg / 160 mg
<b>Sulpiride</b>	<b>DOGMATIL</b>	Cp à 50 et 200 mg
<b>Tamoxifene</b>	<b>NOLVADEX</b>	Cp à 10, 20 et 30 mg
<b>Tamsulosine</b>	<b>JOSIR, OMIX</b>	Cp à 0,4 mg LP
<b>Telmisartan</b>	<b>MICARDIS</b>	Cp à 20, 40 & 80 mg
<b>Térazosine</b>	<b>DYSALFA, HYTRINE</b>	Cp à 5 mg
<b>Terbinafine</b>	<b>LAMISIL</b>	Crème à 1%
<b>Terbutaline</b>	<b>BRICANYL</b>	Sol. pour inhal. à 50x2ml
<b>Terlipressine</b>	<b>GLYPRESSINE</b>	Pdre Inj. IV (1 mg / 5 ml)
<b>Tétrazepam</b>	<b>MYOLASTAN</b>	Cp à 50 mg
<b>Thiocolchicoside</b>	<b>COLTRAMYL</b>	Cp à 4 mg
<b>Tianeptine</b>	<b>STABLON</b>	Cp à 12,5 mg
<b>Tiapride</b>	<b>TIAPRIDAL</b>	Cp à 50 mg
<b>Ticlopidine</b>	<b>TICLID</b>	Cp à 250 mg
<b>Timolol</b>	<b>TIMOPTOL</b>	Collyre à 0,10 0,25 0,50
<b>Tobramycine</b>	<b>TOBREX</b>	Collyre à 0,3%
<b>Toltérodine</b>	<b>DETRUSITOL</b>	Cp à 1 et 2 mg
<b>Topiramate</b>	<b>EPITOMAX</b>	Cp à 25 et 50 mg
<b>Tramadol</b>	<b>CONTRAMAL, TOPALGIC</b>	Cp à 50 mg Sol.inj. 50 mg/ml
<b>Tramadol LP</b>	<b>TOPALGIC LP</b>	Cp LP à 50, 100, 150, 200 mg
<b>Trimébutine</b>	<b>DEBRIDAT</b>	Cp à 100 mg
<b>Trimétazidine</b>	<b>VASTAREL</b>	Cp à 20 mg Sol. à 20 mg / ml
<b>Trinitrine</b>	<b>CORDIPATCH, DIAFUSOR, DISCOTRINE</b>	Patch à 5 et à 10 mg / 24h
<b>Trolamine</b>	<b>BIAFINE</b>	Emulsion à 0,67%
<b>Troxérutine</b>	<b>RHEOFLUX, VEINAMITOL</b>	Sachets à 3,5 gr.
<b>Venlafaxine</b>	<b>EFFEXOR</b>	Gel. LP à 150 mg
<b>Vérapamil</b>	<b>ISOPTINE</b>	Cp à 40, 120 LP et 240 LP
<b>Zidovudine</b>	<b>RETROVIR</b>	Gel. à 100 et 250 mg
<b>Zolmitriptan</b>	<b>ZOMIG</b>	Cp à 2,5 mg
<b>Zolpidem</b>	<b>STILNOX</b>	Cp à 10 mg
<b>Zopiclone</b>	<b>IMOVANE</b>	Cp à 7,5 mg